**Nota.** „(Juxta statum de 25 novembris 1887)” (s. 1).

Treść jak w poz. 4 z następnymi zmianami: *Opuszcz. patrona królestwa i dekret pap. z r. 1880.*— *Diec. składa się z 16 dekanatów*

(s. 21, 166).— „*Tabella generalis*” (s. 199).— „*Index locorum singulis parochiis incorporatorum*” — czyli (dość wczesny) wykaz wszystkich miejscowości diec. (s. 212—223).

**Oprawa nowa w ppł.**

6. **Schematismus universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioeceseos Tarnoviensis pro anno Domini 1889.** Tarnoviae 1888 Impen. Cleri Dioec. Typogr. Iosephi Styrna 12<sup>o</sup> ss. 238.

**Nota.** „(Juxta statum de 15 novembris 1888)” (s. 1).

Treść jak w poz. 5.

**Oprawa nowa w ppł.**

7. **Schematismus universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioeceseos Tarnoviensis pro anno Domini 1890.** Tarnoviae 1889 Impen. Cleri Dioec. Typis Iosephi Pisz 12<sup>o</sup> ss. 234.

**Nota.** „(Juxta statum de 15 novembris 1889)” (s. 1).

Treść jak w poz. 5.

**Oprawa nowa w ppł.**

8. **Schematismus universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioeceseos Tarnoviensis pro anno Domini 1893.** Tarnoviae 1892 Impen. Cleri Dioec. Typis Iosephi Styrna 12<sup>o</sup> ss. 212.

Treść jak w poz. 5 z tym, że bisk. jest podzielone na 20 dekanatów (s. 21, 166) oraz opisy hist. i informacje zostały skrócone.

**Oprawa nowa w ppł.**

9. **Schematismus universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioeceseos Tarnoviensis pro anno Domini 1896.** Tarnoviae 1895 Impen. Cleri Dioec. Typis Iosephi Styrna 12<sup>o</sup> ss. 178, nłb. 1.

Treść jak w poz. 8, ale opuszcz. wykaz wszystkich miejscowości.

Oprawa nowa w ppł.

10. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioeceseos Tarnoviensis pro anno Domini 1897. Tarnoviae 1896 Impen. Cleri Dioec. Typis Iosephi Styryna 12° ss. 172.

Treść jak w poz. 9.

Oprawa nowa w ppł.

11. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioeceseos Tarnoviensis pro anno Domini 1898. Tarnoviae 1897 Impen. Cleri Dioec. Typis Iosephi Styryna 12° ss. 179.

Treść jak w poz. 9.

Oprawa nowa w ppł.

12. **Schematismus** universi venerabilis cleri, saecularis et regularis, Dioeceseos Tarnoviensis pro anno Domini 1901. Tarnoviae 1901 Impen. Cleri Dioec. Typis Iosephi Styryna 12° ss. 185.

Treść jak w poz. 9, a nadto: „**O**rdinarus loci — vacat” (s. 3). Bp I. Łobos zm. 15 IV 1900 (s. 4).— „Decani foranei, vice-decani et notarii” (s. 15—17).

Oprawa współcz. w ppł. Na 1 i 4 s. nalepione oryg. okładz. pap. Na okładz. 1 wydruk. tytuł.